CÓDIGO DO CERTIFICADO: UDQUA-EEHH1-6ARUC-QER65 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UDQUA-EEHH1-6ARUC-QER65

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "COMO A ELUCIDAÇÃO SOBRE O QUE É A
DOR DO MEMBRO FANTASMA PODE SURTIR UM IMPACTO POSITIVO NA SAÚDE MENTAL DE UM
PACIENTE AMPUTADO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de TAÍZA VITÓRIA CEQUINEL ,
ISABELLA GAIARIM DE ANDRADE, JULIANA HENRIQUES NUNES, GABRIELA DE OLIVEIRA BARROS E
GIULIA BRUNNER SCUTTI recebeu menção honrosa no I  Congresso Brasileiro Multidisciplinar  em
Saúde Mental On-line, realizado nos dias 27 a 30 de novembro de 2023.I CONGRESSO BRASILEIRO
MULTIDISCIPLINAR EM SAÚDE MENTAL ON-LINE

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Menção honrosa